
انتقال علیرضا بیرانوند به آنتورپ بلژیک اگر همان 

نیم‌فصل سال گذشته انجام می‌شد شاید بسیاری از 

مشکلات این گلر ایرانی به‌وجود نمی‌آمد و او می‌توانست 

در شرایط بسیار بهتری لژیونرشدن را تجربه کند. 

دروازه‌بان ملی‌پوش ایرانی قرار بود در ژانویه 2020 

راهی بلژیک شود تا حضور در باشگاهی اروپایی را 

تجربه کند اما در این مسیر با دردسرهایی روبه‌رو شد 

و البته شیوع کرونا هم مزید بر علت شد تا این انتقال 

چندین‌بار به تعویق بیفتد. او درنهایت در پایان فصل 

به این تیم بلژیکی پیوست اما در فصل جدید تنها دوبار 

شانس حضور در ترکیب اصلی تیمش را پیدا کرده که 

مسابقه دوم بسیار پرحاشیه بود و سروصدای زیادی به‌پا 

کرد تا جایی که دوباره او نیمکت‌نشین شد و فرصت بازی 

بازهم دراختیار ژان بوتز فرانسوی قرار گرفت.

چالش سخت بیرو
در اتفاقی جالب، قرارداد هر سه گلر آنتورپ در انتهای 

فصل قبل به پایان رسید. مدیران باشگاه به همین دلیل 

از چندماه قبل به‌سراغ خرید نفرات جدید رفتند. علیرضا 

بیرانوند اصلی‌ترین گزینه این تیم بود تا خیال‌شان 

از بابت چارچوب دروازه راحت شود. داوور ماتیاس 

21ساله نیز از هایدوک اشپیلت2 خریداری شد تا 

ذخیره او باشد. سینان بولات ترکیه‌ای اگرچه عملکرد 

قابل‌قبولی در این باشگاه داشت قراردادش تمدید نشد 

تا برخلاف شایعاتی که وجود داشت به‌جای بازگشت به 

کشورش راهی تیم خنت شود. قرارداد ینس تونکنز و 

یوس دی‌وینتر نیز تمدید نشد تا مشخص شود آنتورپ 

روی حضور بیرانوند حساب ویژه‌ای باز کرده است.

با این حال تاخیر در انتقال گلر ملی‌پوش ایرانی سبب 

شد این تیم به‌سراغ یک دروازه‌بان نسبتا گرانقیمت 

دیگر هم برود و ژان بوتز فرانسوی را در ازای یک‌میلیون 

یورو از تیم موسکرون بلژیک به خدمت بگیرد. در همان 

زمان رسانه‌های بلژیکی از اینکه آنتورپ به‌جای تقویت 

دیگر خطوط خود و برطرف‌کردن نقاط‌ضعفش در سایر 

بخش‌ها دو گلر را با قیمت بالا به خدمت گرفته، انتقاد 

کردند اما با شروع فصل مشخص شد ایوان لکو برای 

چارچوب دروازه بیشتر روی این دروازه‌بان 25ساله 

حساب کرده و بیرانوند باید برای رسیدن به ترکیب 

اصلی تلاش بیشتری داشته باشد.

هرچه از فصل گذشت کار برای بیرو سخت‌تر شد و یک 

مصدومیت بدموقع نیز سبب شد دوباره شانس رسیدن 

به ترکیب را از دست بدهد. درنهایت با اشتباه بوتز در 

دیدار خنک سرانجام این فرصت به بیرانوند رسید تا در 

ترکیب تیمش قرار بگیرد و او در دیدار حساس در لندن 

مقابل تاتنهام درون دروازه آنتورپ ایستاد. واکنش‌های 

خوب او در این بازی سبب شد رسانه‌های بلژیکی از 

احتمال نیمکت‌نشینی بوتز در بازی‌های بعدی خبر 

بدهند. این اتفاق رخ داد و شماره یک آنتورپ در یک 

دیدار مهم دیگر و این‌بار در لیگ مقابل بروژ بار دیگر 

فیکس شد.

این‌بار اما اوضاع اصلا به سود بیرانوند پیش نرفت و 

چند اشتباه او سبب شد ایوان لکو، سرمربی کروات 

در انتهای مسابقه در اقدامی عجیب و آماتورگونه از 

گلر تیمش انتقاد کند. پس از این اتفاقات مشخص 

بود بیرانوند به‌سختی می‌تواند به این زودی‌ها فرصت 

بازی در ترکیب اصلی را به‌دست آورد و دوباره نوبت به 

بوتز رسید تا در چارچوب دروازه قرار گیرد.

بوتز: نباید نیمکت‌نشین
بیرانوند می‌شدم!

گلر فرانسوی روز گذشته در گفت‌وگویی با سایت 

»نیوزباد« بلژیک سکوت خود را شکست و درباره 

اتفاقاتی که در هفته‌های اخیر بین او و بیرانوند رخ 

داده است، گفت: »من در دو دیدار برابر تاتنهام و بروژ 

نیمکت‌نشین شدم. خب فوتبال همین است و فراز و 

نشیب زیادی دارد. در عین حال می‌دانستم که به‌زودی 

دوباره در ترکیب اصلی تیم قرار می‌گیرم و جایگاهم را 

پس خواهم گرفت.«

این اتفاقات البته باعث نشد او اعتمادبه‌نفس خود را 

از دست بدهد و برای پس گرفتن جایگاهش تلاشش 

را بیشتر کرد: »این مشکلات باعث شد قوی‌تر شوم و 

با روحیه بهتری تمریناتم را دنبال کنم. خب در بازی با 

خنک روی یک پاس اشتباه کردم و باعث شدم تیمم گل 

بخورد. در دو بازی اخیر مقابل زولته‌وارگم و واسلندبورن 

دوباره به روزهای خوبم برگشتم و توانستم دوباره همان 

عملکرد خوب سابق را تکرار کنم. فکر می‌کنم به‌خاطر 

همان یک اشتباه نباید نیمکت‌نشین می‌شدم اما خب 

این نظر سرمربی بود و او اعتقاد داشت من به استراحت 

نیاز دارم درحالی که نظر من چیز دیگری بود.«

قصه تکراری؛ حمله مجازی 
بوتز ازسوی دیگر با حملات اینستاگرامی برخی 

هواداران ایرانی بیرانوند نیز روبه‌رو شده که معتقد 

بودند این گلر ملی‌پوش مستحق حضور در ترکیب اصلی 

آنتورپ است. او درباره این اتفاقات و کامنت‌هایی که 

در صفحات مجازی‌اش بود، می‌گوید: »خب در‌مقابل 

چنین کارهایی نمی‌شود واکنش خاصی داشت. آنها 

حتی برای همسرم ماریون هم پیام‌هایی فرستاده بودند. 

او بیشتر از من نگران این واکنش‌ها شده بود. البته در 

فوتبال این رفتارها چندان عجیب نیست و علی نیز در 

ایران بازیکن محبوب و پرطرفداری است. مسلما آنها 

دوست دارند قهرمان‌شان همیشه در ترکیب حضور 

داشته باشد و بازی کند.«

مربی پرحاشیه در راه چین
آنتورپ روز گذشته به مصاف شارلروا رفت و بازهم این 

بوتز بود که شانس بازی در ترکیب اصلی را به‌دست آورد. 

با این حال شاید به‌زودی شرایط برای بیرانوند تغییر کند 

و اوضاع به کام او شود. رسانه‌های بلژیکی از احتمال 

جدایی ایوان لکو از این تیم و حضورش در فوتبال چین 

خبر دادند. سایت والفوت بلژیک قبل از بازی دیروز 

نوشت: »دیدار روز یکشنبه برابر شارلروا شاید آخرین 

حضور لکو روی نیمکت آنتورپ باشد. او هم‌اکنون 

پیشنهاد بسیار خوبی از تیم گوانگژو R&F چین دریافت 

کرده و گفته می‌شود تمایل زیادی به قبول آن دارد. در 

این شرایط آنتورپ باید به‌دنبال سرمربی جدید برای 

تیمش باشد. جدایی این مربی مشکل چندان بزرگی 

برای این باشگاه نیست و آنها از همین حالا برای یافتن 

جانشین او دست‌به‌کار شده‌اند. البته از ارک ویلموتس 

به‌عنوان گزینه نخست این باشگاه نام برده می‌شود 

اما به‌نظر می‌رسد لوسیانو دی‌اونوفریو، مدیر ورزشی 

باشگاه به‌دنبال یک مربی است که شخصیت و کاریزمای 

ویلموتس را داشته باشد اما رزومه و کارنامه‌اش از این 

مربی بهتر باشد.«

بیرو امیدوار به حضور ویلموتس
ویلموتس از زمان جدایی از تیم‌ملی ایران در سال گذشته 

همچنان بدون تیم است و حضور او در آنتورپ هم به 

سود بیرانوند خواهد بود که سابقه کار کردن با سرمربی 

سابق ساحل‌عاج و بلژیک را دارد و هم به سود فدراسیون 

فوتبال ایران است تا شاید بتواند در پرونده شکایت این 

مربی بلژیکی بابت مطالباتش بخشی از دستمزد او را 

به‌دلیل مشغول شدن در سمتی جدید پرداخت نکند.

سایت »جوتارنجی« کرواسی در گزارشی از احتمال 

جدایی این مربی کروات از آنتورپ و حضورش در چین 

نوشته است: »لکو 42ساله شاید برابر شارلروا آخرین 

حضورش را در آنتورپ تجربه کند و به‌نظر می‌رسد 

به‌زودی راهی آسیا خواهد شد تا مربیگری در چین را 

تجربه کند. لکو احتمالا در تیم گوانگژو R&F جانشین 

جیوانی فن‌برونک‌هورست خواهد شد که فصل پیش 

تیمش را در رتبه یازدهم جدول قرار داد. این مربی جوان 

در ابتدای این فصل هدایت آنتورپ را برعهده گرفت و 

در طول 25مسابقه‌ای که روی نیمکت تیمش نشست 

13برد، 4تساوی و 8شکست به‌دست آورد. او طی 

این 6ماه توانست با برتری برابر بروژ، تیمش را قهرمان 

جام‌حذفی کند و همچنین از مرحله گروهی لیگ اروپا 

نیز صعود کرد. لکو در این تورنمنت موفق شد تاتنهام 

ژوزه مورینیو را در بلژیک شکست دهد و نتیجه‌ای دور 

از انتظار کسب کرد. تیم او تا پیش از دیدار با شارلروا 

در رتبه هفتم جدول قرار داشت و البته تنها 

یک‌امتیاز با تیم چهارم لیگ فاصله داشت. 

لکو پیشنهاد مالی بسیار خوبی از تیم چینی 

دریافت کرده که به‌نظر می‌رسد رد کردن آن 

بسیار دشوار باشد و به همین دلیل خیلی زود و درحالی 

که مدت کمی از حضورش در آنتورپ می‌گذرد تصمیم به 

جدایی از این باشگاه گرفته است. رسانه‌های بلژیکی از 

احتمال حضور مارک ویلموتس، سرمربی سابق تیم‌ملی 

بلژیک به‌عنوان جانشین لکو در آنتورپ خبر می‌دهند 

و این مربی نامدار اصلی‌ترین گزینه برای حضور روی 

نیمکت این تیم محسوب می‌شود.«
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سیامک خاجی
  روزنامه‌نگار

فوتبال جهان
در سال جدید منتظر شکستن چه رکوردهایی باشیم

از رکورد دایی تا رسیدن به دهمین قهرمانی
بی‌بی‌سی در گزارشی در آستانه سال نو میلادی به بررسی رکوردهای فوتبالی پرداخته 

که احتمالا در سال 2021 باید منتظر شکسته شدن آنها باشیم که یکی از آنها شاید 

رکورد بیشترین گل زده در فوتبال ملی است که فعلا دراختیار علی دایی است، اما کریس 

رونالدو بسیار به آن نزدیک شده است. ستاره پرتغالی فاصله چندانی با 109 گل علی 

دایی ندارد و به احتمال زیاد در سال پیش‌رو می‌تواند از آن عبور کند، البته اگر اتفاق 

عجیب و غیرمترقبه‌ای رخ ندهد. در بخشی از مطلب این سایت انگلیسی آمده است: 

»کریس رونالدو، مهاجم تیم ملی پرتغال تنها به 7 گل ملی دیگر نیاز دارد تا با رکورد علی 

دایی، اسطوره ایران برابری کند. دایی هم‌اکنون با 109 گل زده در صدر جدول بهترین 

گلزنان فوتبال ملی قرار دارد که این تعداد گل را در فاصله سال‌های 1993 تا 2006 به 

ثمر رسانده است. رونالدوی ‌35ساله حداقل 11 بازی ملی )به‌جز دیدارهای دوستانه( 

در سال 2021 در پیش دارد و همچنین در جریان رقابت‌های یورو 2020 هم می‌تواند 

برخی رکوردها را جابه‌جا کند. او با به‌ثمر رساندن یک گل دیگر در این تورنمنت به‌عنوان 

برترین گلزن تاریخ مسابقات معرفی خواهد شد. )او فعلا به‌همراه میشل پلاتینی با 9 گل 

مشترکا صدرنشین است.( همچنین درصورتی‌که در این مسابقات حاضر شود، به نخستین 

بازیکنی تبدیل می‌شود که توانسته در 5 دوره از این مسابقات حاضر باشد. اگر او به‌همراه 

پرتغال به فینال برسد نیز سومین‌بار به چنین افتخاری خواهد رسید که یک رکورد جدید 

محسوب می‌شود و شانس قهرمانی برای دومین‌بار را نیز خواهد داشت. رونالدو در رده 

باشگاهی هم چشم به رکوردشکنی دارد و اگر بتواند به‌همراه یوونتوس فاتح لیگ قهرمانان 

شود، پس از فرانسیسکو جنتو، ستاره سال‌های دور رئال مادرید به دومین بازیکن تاریخ 

بدل می‌شود که 6 بار فاتح این مسابقات شده است. همچنین می‌تواند درکنار سیدورف 

قرار گیرد که با سه تیم مختلف قهرمانی اروپا را تجربه کرده است.«

در بخش دیگری از این مقاله با اشاره به دیگر رکوردهایی که ممکن است در این سال 

جابه‌جا شود، آمده است: »سرخیو راموس برای رسیدن به رکورد بیشترین بازی ملی کار 

چندان سختی پیش‌رو ندارد و احتمالا در این سال می‌تواند به این افتخار دست پیدا کند. 

در‌حال حاضر این رکورد در اختیار احمد حسن، هافبک مصری است که 184 بازی ملی 

برای کشورش انجام داده و راموس تنها 6 بازی با آن فاصله دارد. البته کاپیتان تیم ملی 

اسپانیا فعلا در رده چهارم این فهرست قرار دارد و باید از احمد مبارک عمانی)179( و بدر 

الموتاوا کویتی)178( عبور کند که کار چندان سختی به‌نظر نمی‌رسد. در رده باشگاهی 

نیز سه تیم اروپایی به‌دنبال رسیدن به دهمین قهرمانی پیاپی خود در این فصل هستند تا 

رکوردی به‌یادماندنی را در این زمینه خلق کنند. سلتیک اسکاتلند که هم‌اکنون با 3 بازی 

کمتر و 16 اختلاف امتیاز نسبت‌به گلاسکو رنجرز در رده دوم لیگ قرار دارد، در تلاش است 

تا نخستین باشگاه اسکاتلندی باشد که 10 سال پیاپی فاتح لیگ می‌شود. جالب اینکه هر 

دو تیم پیش از این توانسته‌اند به 9 قهرمانی پیاپی برسند. در ایتالیا نیز یوونتوس به‌دنبال 

رسیدن به این هدف است تا نخستین باشگاه در 5 لیگ معتبر اروپایی باشد که توانسته است 

به این افتخار برسد. البته با نمایش خوب میلان و اینتر در 

این فصل، کار شاگردان پیرلو برای رسیدن به این رکورد 

کمی دشوار است. در مجارستان نیز لودوگورتس 

که هر 9 فصل گذشته جام قهرمانی را بالای 

سر برده، به‌دنبال تکرار این موفقیت 

است. نکته قابل‌توجه درمورد 

این باشگاه این است که 

آنها تا پیش از شروع 

این موفقیت‌ها هیچ‌گاه در 

سطح اول فوتبال بلغارستان 

نیز حضور نداشتند و حالا به‌دنبال 

رسیدن به رکوردی کم‌نظیر در 

فوتبال این کشور هستند.«

شایعه حضور ویلموتس در آنتورپ جدی شد

و امیدوار به 2021 بیر

رفته‌رفته رقابت‌های ورزشی با رعایت پروتکل‌های بهداشتی 

درنظر گرفته‌شده توسط ستاد مبارزه با کرونا در ورزش از سر 

گرفته می‌شود و به‌نظر می‌آید ورزش و ورزشکاران کشورمان این را 

پذیرفته‌اند که باید با شرایط خاصی که این ویروس در کشور حاکم 

کرده کنار بیایند و با زندگی حرفه‌ای و رعایت موارد بهداشتی، ورزش 

را از جریان نیندازند و حالا شاهد این هستیم که چراغ ورزش بار 

دیگر در کشور روشن شده است.

تنیس‌روی‌میز یکی از رشته‌های ورزشی است که در این مدت 

فعالیت‌های خود را به حالت تعلیق درآورده بود و با توجه به 

اینکه این رقابت‌ها در سالن‌های سرپوشیده برگزار می‌شود، 

حساسیت ویژه‌ای روی برگزاری اردوها، تمرینات و رقابت‌های این 

رشته ورزشی وجود داشت اما درنهایت با رایزنی‌های فدراسیون 

تنیس‌روی‌میز کشورمان و موافقت ستاد مبارزه با کرونا در ورزش، 

آنها توانستند از مدتی پیش مجوز برگزاری اردوها و رقابت‌های خود 

را در لیگ دریافت کنند.

3  �پیروزی دانشگاه آزاد اسلامی
و حضور در رتبه سوم

رقابت‌های لیگ تنیس‌روی‌میز کشورمان چند روزی بود که در 

بخش بانوان کار خود را آغاز کرد و شنبه‌شب نیز این مسابقات 

پیگیری شد تا با برگزاری چند بازی، پرونده این رقابت‌ها در دور 

رفت به سرانجام برسد و تیم‌های شرکت‌کننده در این رقابت‌ها 

جایگاه موقت خود را در جدول رده‌بندی این رقابت‌ها بشناسند.

دانشگاه آزاد اسلامی که در دوره قبل این بازی‌ها موفق شده بود 

به‌عنوان نایب‌قهرمانی رقابت‌ها برسد در این رقابت‌ها نیز به‌عنوان 

یک مدعی پای به مسابقات گذاشت تا بتواند با انجام بازی‌های 

خود در رقابت‌های لیگ فصل جاری جایگاه بهتری را برای خود 

در جدول رده‌بندی بازی‌ها دست و پا کند.

هرچند شرایط کرونایی و دوری ورزشکاران پینگ‌پنگ‌باز دانشگاه 

آزاد اسلامی از تمرینات و اردوها تا حدود زیادی روی کیفیت بازی 

آنها تاثیر گذاشته بود اما آنها هرچه از بازی‌ها می‌گذشت توانستند 

نمایش بهتری از خود ارائه کنند و در پایان رقابت‌های دور اول 

بازی‌ها توانستند با کسب 3پیروزی بعد از شهرداری شهربابک و 

وچان کردستان رتبه سوم را ازآن خود کنند و امیدوار به این باشند 

که در دور دوم این جایگاه را ارتقا داده و درجمع 4تیم صعودکننده 

به مرحله نهایی قرار داشته باشند.

پینگ‌پنگ‌بازان دانشگاه آزاد اسلامی در دیدار پایانی خود موفق 

شدند 4 بر 2 از سد آکادمی وفایی‌راد عبور کنند و حالا در انتظار 

دور دوم بازی‌ها که در بهمن‌ماه برگزار می‌شود باشند.

صامت: قطعا دور دوم را بهتر آغاز می‌کنیم
دانشگاه آزاد اسلامی در رقابت‌های تنیس‌روی‌میز بانوان امسال 

مثل سایر تیم‌های این باشگاه با ترکیبی از نفرات جوان و باتجربه 

پای به این رقابت‌ها گذاشته است تا بتواند به یکی از دغدغه‌های 

مدیران دانشگاه آزاد اسلامی که میدان‌دادن به استعدادهای 

جوان در ورزش است، جامه‌عمل بپوشاند.

یکی از پینگ‌پنگ‌بازان دانشگاه آزاد اسلامی که از تجربه کافی 

برای حضور در رقابت‌ها برخوردار بود مریم صامت نام دارد که 

توانست تمامی بازی‌های خود را با پیروزی پشت‌سر بگذارد و یکی 

از چهره‌های خوب تنیس‌روی‌میز بانوان دانشگاه آزاد اسلامی 

لقب بگیرد. او در گفت‌وگویی کوتاه به »فرهیختگان« گفت: 

»خوشبختانه بازی‌های لیگ تنیس‌روی‌میز کشور آغاز شد و همین 

موضوع انگیزه ورزشکاران این رشته را برای ازسرگیری تمرینات و 

برگزاری اردوها بیشتر کرد. البته شرایط کرونایی تا حد زیادی روی 

آمادگی پینگ‌‎پنگ‌بازان کشورمان تاثیر گذاشته بود و اگر بخواهم 

این بازی‌ها را تفسیر کنم باید بگویم که ریتم بازی‌ها تا حدود زیادی 

پایین آمده بود و به‌نظر می‌رسید بازی‌ها سرعت لازم را ندارند.«

او در ادامه افزود: »البته من به این دلیل که در لیگ تنیس‌روی‌میز 

ترکیه حضور داشتم و در لیگ این کشور بازی کرده بودم از لحاظ 

آمادگی در وضعیت خوبی قرار داشتم و البته هرچه از بازی‌ها 

می‌گذشت سایر بازیکنان ما هم در شرایط مسابقه قرار گرفتند و 

فکر می‌کنم در بازی‌های پایانی آنها توانسته بودند به اوج آمادگی 

برسند. با این تفاسیر احساس من بر این است که دور برگشت 

بازی‌ها بسیار جذاب‌تر برگزار می‌شود.«

صامت در خاتمه خاطرنشان کرد: »خدا را شکر ما اردوی 10روزه‌ای 

را در هتل دانشگاه آزاد اسلامی برگزار کردیم و باید از مدیران و 

مسئولان ورزش دانشگاه آزاد اسلامی بسیار تشکر کنم که این 

امکانات را دراختیار تیم‌های ورزشی‌شان قرار داده‌اند. این هتل در 

یکی از بهترین مناطق آب‌وهوایی قرار دارد و سرویس ایاب‌وذهاب 

و غذای باکیفیتی برای ما تهیه می‌شد. به‌نظرم این اردو بسیار 

زیاد روی آمادگی بیشتر بازیکنان تاثیر داشت. خوشحالم که در 

خدمت باشگاهی هستم که امکانات حرفه‌ای دراختیار دارد.«

میربابای�ی: نبود مسابقات
بازیکنان را بی‌انگیزه کرد

زهرا میربابایی، سرمربی تنیس‌روی‌میز بانوان دانشگاه آزاد در چند 

هفته گذشته تلاش بسیار زیادی کرد تا تیمش را در بهترین شرایط 

ممکن راهی رقابت‌های لیگ تنیس‌روی‌میز کند. او درخصوص 

بازی‌های برگزارشده در دور رفت این رقابت‌ها و شرایط تیمش 

به »فرهیختگان« گفت: »متاسفانه با تعطیلی بازیکنان لیگ و 

همچنین در پیش نبودن رقابت بین‌المللی، انگیزه بازیکنان 

به‌صورت کامل از بین رفته بود و آنها دل و دماغی برای انجام 

تمرینات‌شان نداشتند. موضوع دیگر هم این بود که خانواده‌ها 

به‌شدت از موضوع کرونا می‌ترسند و به همین راحتی‌ها اجازه 

حضور فرزندان‌شان را در تمرینات و مسابقات نمی‌دهند.«

او ادامه داد: »البته دانشگاه آزاد اسلامی واقعا برای از بین بردن 

این دلواپسی‌ها تمام تلاش خود را کرد و با رعایت تمامی نکات 

بهداشتی، کاری کردند که آب در دل کسی تکان نخورد. ما یک‌بار 

قبل از ورود به اردو تست کرونا دادیم و یک‌بار هم قبل از ورود به 

لیگ. در هتل برایمان اتاق‌های تک‌نفره در نظر گرفتند و سرویس 

رفت‌وآمدمان هم کاملا حفاظت شده بود. جا دارد از پیگیری‌ها و 

تلاش‌های آقایان لشگری و روحانی تشکر کنم که تا این حد هوای 

ورزشکاران‌شان را دارند.«

میربابایی همچنین درخصوص بازی‌ها گفت: »ما اگر دیدار 

افتتاحیه‌مان را در بازی دوم یا سوم انجام می‌دادیم می‌توانستیم 

روی برد در آن حساب کنیم. پینگ‌پنگ‌بازان ما در ابتدا از شرایط 

آرمانی به‌دور بودند اما با گذشت چند بازی شرایط بهتری پیدا 

کردند. ما می‌توانستیم با یک برد دیگر روی سکوی دوم بایستیم 

که متاسفانه این اتفاق رخ نداد. البته فرصت برای جبران وجود دارد 

و قطعا ما در دور دوم چهره بهتری به خود می‌گیریم.«

او در پایان خاطرنشان کرد: »به‌نظر من بهتر است که بازی‌ها کمی 

به درازا کشیده شود تا با این اتفاق انگیزه در ورزشکاران این رشته 

ورزشی حفظ شود. آنها اگر بدانند رقابتی در پیش دارند تمرینات 

خود را انجام می‌دهند اما اگر بدانند بازی‌ها تمام شده و قرار 

نیست در رقابتی حضور داشته باشند، قطعا ورزش و تمرین را رها 

می‌کنند و این باعث می‌شود خیلی از استعدادها از بین برود.«

  منهای فوتبال
پایان دور رفت لیگ تنیس‌روی‌میز بانوان با سومی تیم دانشگاه آزاد اسلامی 

میربابایی: در دور برگشت بهتر ظاهر می‌شویم
صامت: لیگ انگیزه پینگ‌پنگ‌بازان را بیشتر کرد
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